PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 12.12 2018                                                                                                  №  242
станица Архангельская
Об исключении объектов из муниципальной собственности
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 февраля 2010 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», договора купли-продажи                         № 270718/3089627/01 от 30 августа 2018 года, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Исключить в связи с проведением аукциона по продаже муниципального имущества, следующее имущество:
- нежилое здание (Склад-Гараж, административное здание), кадастровый номер 23:32:0902006:0:14, Литер А, А1 общей площадью 313,6 кв. м,  расположенное по адресу: 352117, Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Карла Маркса, 40;

- нежилое здание (Склад), кадастровый номер 23:32:0902006:0:13, Литер Б общей площадью 111,6 кв. м, расположенное адресу: 352117, Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Карла Маркса, 40;

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации объектов инженерного оборудования газоснабжения, кадастровый номер 23:32:0902006:26, общей площадью 3113 кв. м, расположенный по адресу: 352117, Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Карла Маркса, строение 40.

2.Специалисту администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района М.В.Камыхину внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Горохова).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета  Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района                                      Е.В.Андрусенко